
COMISSÃO DE TRABALHO, ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO - CTASP

Estado Nome Titularidade Partido Telefone E-mail 

AP Professora Marcivania T PCdoB 3215-5338 dep.professoramarcivania@camara.leg.br

BA Daniel Almeida S PCdoB 3215-5317 dep.danielalmeida@camara.leg.br
Alice Portugal T PCdoB 3215-5420 dep.aliceportugal@camara.leg.br

CE Leônidas Cristino T PDT 3215-5948 dep.leonidascristino@camara.leg.br
André Figueiredo S PDT 3215-5940 dep.andrefigueiredo@camara.leg.br

DF Professor Israel Batista T PSB 3215-5854 dep.professorisraelbatista@camara.leg.br
Erika Kokay T PT 3215-5203 dep.erikakokay@camara.leg.br

ES Neucimar Fraga S PP 3215-5375 dep.neucimarfraga@camara.leg.br

GO Lucas Vergilio T SOLIDARI 3215-5816 dep.lucasvergilio@camara.leg.br
Flávia Morais S PDT 3215-5738 dep.flaviamorais@camara.leg.br

MA Bira do Pindaré S PSB 3215-5480 dep.biradopindare@camara.leg.br

MG

Rogério Correia S PT 3215-5614 dep.rogeriocorreia@camara.leg.br
Leonardo Monteiro T PT 3215-5922 dep.leonardomonteiro@camara.leg.br
Tiago Mitraud S NOVO 3215-5544 dep.tiagomitraud@camara.leg.br
Lucas Gonzalez T NOVO 3215-5581 dep.lucasgonzalez@camara.leg.br

PE

Augusto Coutinho S REPUBLIC 3215-5314 dep.augustocoutinho@camara.leg.br
Carlos Veras T PT 3215-5870 dep.carlosveras@camara.leg.br
Túlio Gadêlha T REDE 3215-5360 dep.tuliogadelha@camara.leg.br
Wolney Queiroz T PDT 3215-5936 dep.wolneyqueiroz@camara.leg.br
Silvio Costa Filho S REPUBLIC 3215-5402 dep.silviocostafilho@camara.leg.br

RJ
Paulo Ramos T PDT 3215-5804 dep.pauloramos@camara.leg.br
Jones Moura S PSD 3215-5287 dep.jonesmoura@camara.leg.br
Marcos Soares T UNIÃO 3215-5975 dep.marcossoares@camara.leg.br

RO Mauro Nazif S PSB 3215-5818 dep.mauronazif@camara.leg.br

RS

Afonso Motta S PDT 3215-5528 dep.afonsomotta@camara.leg.br
Bohn Gass S PT 3215-5873 dep.bohngass@camara.leg.br
Heitor Schuch T PSB 3215-5277 dep.heitorschuch@camara.leg.br
Marcon S PT 3215-5569 dep.marcon@camara.leg.br
Pompeo de Mattos T PDT 3215-5704 dep.pompeodemattos@camara.leg.br
Fernanda Melchionna S PSOL 3215-5621 dep.fernandamelchionna@camara.leg.br
Sanderson T PL 3215-5354 dep.sanderson@camara.leg.br

SC Hélio Costa T PSD 3215-5609 dep.heliocosta@camara.leg.br

SP

Vicentinho S PT 3215-5740 dep.vicentinho@camara.leg.br
Luiz Carlos Motta S PL 3215-5415 dep.luizcarlosmotta@camara.leg.br
Alexis Fonteyne S NOVO 3215-5845 dep.alexisfonteyne@camara.leg.br
Geninho Zuliani S UNIÃO 3215-5860 dep.geninhozuliani@camara.leg.br
Paulinho da Força S SOLIDARI 3215-5217 dep.paulinhodaforca@camara.leg.br


